SOLID MTB MARATON-3 edycja
PRZYLEK, 3 maja 2022

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (20.5 km)

Kategoria: K2

1 555 LIPOWA Anna 1995 Werner Kenkel Sport Team

2 410 MINGE Aleksandra 2003 Odjechani - TEAM PL

3 185 RESZCZYNSKA Aleksandra 2004 WERNER KENKEL SPORT TEAM

4 533 MALINOWSKA lzabella 2002 YOLOBIKE Sypniewski Marba MTB
5 153 MALIK Anastazja 2006 MS CYCLING&DIETETYKA

6 759 KAC Roksana 2000 Kotownik Wtoszakowice

7 446 SZCZEPANIAK Milena 1999 Grupa MTB Przemet

Kategoria: K3

1 62 DORYNEK Izabela 1985 Torpol Racing Team

2 755 WOIJCIECHOWSKA Monika 1989 MTB Koto Team

3 715 BERG Ilwona 1985 THULE TEAM

4 58 BARANOWSKA Elzbieta 1990 TNTeam

5 154 MISIACZYK Natalia 1989 ROWEROWNIA RAINBOW TEAM
6 499 BARLOG Elzbieta 1986 brak

7 464 GRACZYK Matgorzata 1988 Mobile Coders

8 84 APIECIONEK Martyna 1992 Tandhem-NTonbike Team

9 290 WOICIAK Joanna 1985  Sroda Racing Team

Kategoria: K4+

1 494 SZPULEWSKA-LAREK Sylwia 1980 SKS Oborniki

2 440 EATYSZEW Katarzyna 1974 Jaks$Bud Biedrusko

3 89 ANDRZEJEWSKA Barbara 1974 BestDrive Mosina

4 407 DOPIERALA Karolina 1972 2 KOtA

5 525 MACZUGA Karolina 1981 YoloBike

6 80 BRODNICKA Julia 1980 Broda Team

7 163 NOWOTARSKA Alina 1968 ALUNA MTB Racing Team

Kategoria: M1

1 418 BARTKOWIAK Kacper 2003  REAL64STO
2 491 BAKSALARY Szymon 2006 Real 64-sto

3 42 BYSTRY Marcin 2004  KOSOX BIKE TEAM

4 572 DZIEMIDOWICZ Alan 2005  Team BEROTU

5 336 KOKOCINSKI Adam 2004  KOSOX BIKE TEAM

6 472 ZURAWICZ Kordian 2004  XC Oborniki

7 387 JANKOWSKI Tomasz 2004 Black Bikers Team

8 212  SLIWINSKI Dawid 2003  SZAWER MTB TEAM LESZNO
9 380 PRZENICZKA Pawet 2003  MS Road 66

10 189 NIECKARZ Oskar 2005  JEZDZIMY BO LUBIMY

11 20 BLADOWSKI Jakub 2006  ENERGIKA

12 279 SZYMANSKI Patryk 2005  PRZYLEK BIKE TEAM

1:05:17 400
1:06:55 390
1:16:17 340
1:21:53 320
1:28:00 290
1:30:33 290
2:04:03 210

1:06:18 390
1:09:00 370
1:14:04 350
1:24:16 310
1:25:38 300
1:31:10 280
1:31:34 280
1:33:02 280
1:59:52 220

1:07:31 380
1:07:51 380
1:10:05 370
1:13:41 350
1:16:12 340
1:35:30 270
1:41:46 250

0:54:09 480
0:54:36 470
0:55:37 460
0:56:50 450
0:57:16 450
0:58:48 440
0:59:42 430
1:00:21 430
1:07:13 380
1:11:31 360
1:26:27 300
1:34:23 270

DNF-nie ukoriczyt/a,
PRZYLEK 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-05-03 14:24:32



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (20.5 km)

Kategoria: M2

1 131 BRYCH tukasz 1995 ALUNA MTB Racing Team 1:00:04 430
2 352 KOSOWICZ Mikotaj 1996 GKR Gostyn 1:00:20 430
3 302 tOCHOWICZ Kacper 1999 Brak 1:00:49 420
4 443 WOICIACK Jeremiasz 2000 WALKA KOSTRZYN 1:01:39 420
5 142 OLSZEWSKI tukasz 1996 Ktecko Cycling Team 1:01:50 420
6 540 WALKOWIAK Mateusz 1999 REAL 64 STO 1:03:27 410
7 782 HOROWSKI Tomasz 1997 Team BEROTU 1:04:27 400
8 261 STACHOWIAK Dawid 1997 Opalenicki Klub Kolarski OKK tyda 1:04:32 400
9 311 KOSSMANN Pawet 1996 tyda Grubasa 1:06:10 390
10 733 WOIJCIECHOWSKI Dawid 2000 MS Road 66 1:06:15 390
11 758 MAIJCHRZAK Adrian 1993 STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:07:29 380
12 708 KNASIAK Krzysztof 1998 Ktecko Cycling Team 1:11:34 360
13 700 PIETRYSZKA Beniamin 1994 Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe 1:13:13 350
14 243 STOLARCZYK Kamil 2000 Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe 1:13:34 350
15 709 KOSZYCZAREK Mateusz 1997 Komorniki MTB Team 1:13:38 350
16 33 BOJANOWSKI Hubert 1996 AKB Szookrower 1:13:39 350
17 712 PLEWA Patryk 1993 Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe 1:13:58 350
18 710 KUPCZAtOJC Adrian 1994 1:16:00 340
19 513 BARTKOWIAK Mateusz 1994 MARKETOWA 1:18:18 330
20 314 KRUSZNIEWICZ Patryk 1994 Brak 1:19:01 330
21 760 KORTUS Mikotaj 1998 Nowy Tomysl 1:22:25 310
22 717 STRASKO Piotr 2001 Brak 1:25:29 300
23 580 MISIAK Dominik 1996 Leszno 1:25:34 300
24 734 WOIJCIECHOWSKI Filip 1996 MS Road 66 1:28:05 290
25 772 ZALIK Adam 1995 Spinko Cycling Team 1:35:19 270
26 754 KORYLO Barttomiej 1995 Gnierzno 1:38:09 260
27 707 SOBOTKA Marcin 1995 1:52:25 230
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 22-05-03 14:24:32

PRZYLEK 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (20.5 km)

Kategoria: M3

1 574 PENDRAK Filip 1988 Team BEROTU 0:51:38 500
2 487 GORNIAK Michat 1991 Rybczynski Bikes Team 0:52:18 490
3 26 BEJM Bartosz 1992 VELO A BIKE 0:54:37 470
4 588 JEDRZEJCZAK Bartosz 1988 VEZUVIO TEAM 0:55:09 470
5 575 KOZtOWSKI Pawet 1986 MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE 0:57:12 450
6 254 SAMOL Piotr 1987 Grupa MTB Przemet 0:57:32 450
7 55 BANASZEK Karol 1984 - 0:57:47 450
8 39 CICHOCKI Artur 1983 MTB Koto Team 0:58:47 440
9 577 NAWROT Marcin 1985 . 0:58:48 440
10 112 SILBERNAGEL Przemystaw 1984 GReeN BIKE TEAM 0:58:52 440
11 258 WITKOWSKI Piotr 1983 AKB Szookrower 0:59:46 430
12 146 ROSA Maciej 1991 brak 1:00:10 430
13 271 WORSZTYNOWICZ Tomasz 1984 Spinko Cycling Team 1:00:12 430
14 217 SOKOLOWSKI Maciej 1992 Tandhem-NTonbike Team 1:00:24 430
15 242 SZYMAS tukasz 1986 GReeN BIKE TEAM 1:01:29 420
16 725 TARCZYNSKI Dariusz 1983 LEWA WOLNA 1:02:15 410
17 598 MACKOWIAK Marcin 1985  Spinko Cycling Team 1:02:48 410
18 64 CIESLIK Jakub 1984  Brak 1:02:59 410
19 76 CZUBAK Mateusz 1986 Brak 1:03:44 410
20 366 RATAIJCZAK Przemystaw 1984 Spinko Cycling Team 1:04:46 400
21 545 KOSEK Sebastian 1983 ETB TEAM GtOGOW 1:04:55 400
22 60 BREN Sebastian 1990 Opalenicki Klub Kolarski OKK tyda 1:05:04 400
23 201 WICIAK Jakub 1992 Getinge Infec Team 1:05:11 400
24 349 KIELAN Jakub 1990 brak 1:05:15 400
25 67 BOROWIEC Piotr 1989 BJB Stajnia Dt 1:05:18 400
26 381 KNOP Pawet 1992 Kotownik Wtoszakowice 1:06:17 390
27 508 WOLNY Btazej 1984 Wschowa 1:06:48 390
28 326 JAMROZIK Maciej 1987 ALUNA MTB Racing Team 1:07:15 380
29 469 STACHOWIAK tukasz 1990 Stachowiaki Team 1:07:31 380
30 378 PYTEL Mateusz 1987 MTB Gostyn 1:07:32 380
31 318 KLING Dariusz 1987 MEBLE GEST MTB Gtogéw 1:07:48 380
32 724 KNACH Mariusz 1988 LS Plus RECYCLING TEAM 1:08:18 380
33 120 ADAMCZAK Mateusz 1990 JIM TEAM MTB GOSTYN 1:08:31 380
34 53 CARVALHO Amilcar 1984 KIBOLSKI KS 1:09:55 370
35 235 SOBCZYK Karol 1983 BRENDERUP 1:11:00 360
36 198 MOZDZONEK Pawet 1988  Szreniawa 1:11:15 360
37 164 MANISZEWSKI Bartosz 1983 ALUNA MTB Racing Team 1:11:18 360
38 394 KANDULA Jacek 1987  Piwny Rower 1:11:24 360
39 728 FIGAS Nikodem 1983 Golden Eggs 1:11:24 360
40 307 KOSCIUSZKO Dawid 1987 ROWEROWNIA RAINBOW TEAM 1:13:42 350
41 735 LEWENDA Marian 1992 Phoenix Contact Wielkopolska 1:14:17 350
42 719 SCHREYNER Barttomiej 1992 Phoenix Contact Wielkopolska 1:15:15 340
43 566 PARADKA Dariusz 1984 DDKB 1:15:16 340
44 234 SZATKOWSKI Marcin 1986 ALUNA MTB Racing Team 1:15:24 340
45 353 KANIKOWSKI Dawid 1987 DM Team 1:15:26 340
46 145 PIATEK Michat 1988 Komorniki MTB Team 1:15:26 340
47 720 TOKARSKI Lukasz 1989 ... 1:16:15 340
48 379 PRAWNICZAK Robert 1983 brak 1:16:32 340
49 156 NIZNIK Marcin 1989 Kuoka MTB XD 1:17:08 330
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 22-05-03 14:24:32

PRZYLEK 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (20.5 km)

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

294
480
702
224
701
584
714
736
732
216
143
789
570

51

22

SZENFELD Bartosz
SOBCZAK Tomasz
PRZADKA Dawid
ZAHORSKI Pawet
POMIETLAK Tomasz
HOJKA Karol
DAKOWSKI Tobiasz
FURMAN Mateusz
JUJKA Marcin
STAWINSKI tukasz
PIATEK Jakub
STIELER Pawet
MIKORZEWSKI Piotr
BOCIAN Mariusz
BLADOWSKI Tomasz

1985
1984
1986
1988
1989
1983
1991
1991
1989
1988
1990
1990
1988
1989
1983

Brak

Brak

Czarny Kon XD

KOSOX BIKE TEAM

MTB Grodzisk Wielkopolski
Phoenix Contact Wielkopolska
Phoenix Contact Wielkopolska
Piwny Rower

Ciesotka Team

Komorniki MTB Team

Glinno

Phoenix Contact Wielkopolska
Komorniki MTB Team
ENERGIKA

1:17:22 330
1:18:08 330
1:18:11 330
1:19:08 330
1:19:24 330
1:21:00 320
1:21:28 320
1:25:27 300
1:26:42 300
1:27:58 290
1:30:57 280
1:35:35 270
1:35:54 270
1:47:34 240
1:50:25 230

DNF-nie ukoriczyt/a,
PRZYLEK 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-05-03 14:24:33



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (20.5 km)

Kategoria: M4

1 23 HAMNY Arek 1981 Black Bikers Team 0:55:07 470
2 785 KAWKA Jarostaw 1979 MTB Koto Team 0:55:15 470
3 316 KACZMAREK Dominik 1979 Rybczynski Bikes Team 0:56:27 460
4 763 BARTOSIK Stawomir 1976 MTB Koto Team 0:56:44 460
5 595 JANAS Krzysztof 1978 R-bajk Skwierzyna 0:57:14 450
6 373 MARCINKOWSKI Jarostaw 1979 PYRA TEAM 0:57:31 450
7 162 MOKROGULSKI Barttomiej 1977 ALUNA MTB Racing Team 0:57:34 450
8 203 WOZNIAK Tomasz 1976  NoName 0:57:46 450
9 304 KULIBERDA Piotr 1980 KOSOX BIKE TEAM 0:58:18 440
10 597 JOHN Pawet 1981 brak 0:58:39 440
11 592 POCHOWSKI Jarostaw 1982 R-bajk Skwierzyna 0:58:41 440
12 147 NOWAKOWSKI Tomasz 1980 NOVAKOWSKI RACING TEAM 0:58:53 440
13 106 GALEWSKI Maciej 1978 GReeN BIKE TEAM 0:59:12 440
14 25 DUSZA Ireneusz 1976 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TE  0:59:25 430
15 207 SMOLINSKI Artur 1976 Merx Team Wagrowiec 0:59:27 430
16 226 WSZOLEK Artur 1976 Skoda Bieranowski 0:59:53 430
17 310 KRUPINSKI Krzysztof 1975 MTB Koto Team 0:59:57 430
18 718 KACZMAREK Dominik 1977 MTB Koto Team 1:00:39 430
19 137 NOWACZYK Jarostaw 1978 Black Bikers Team 1:00:56 420
20 510 LEWANDOWSKI Przemystaw 1976 Grupa MTB Przemet 1:01:17 420
21 593 LIS Wojciech 1976 R-bajk Skwierzyna 1:01:53 420
22 766 SOSZYNSKI Janusz 1975 KOSOX BIKE TEAM 1:02:06 420
23 471 WOLNIEWICZ Przemystaw 1982 JIM TEAM MTB GOSTYN 1:02:10 420
24 779 KOBUS Mariusz 1977 JIM TEAM MTB GOSTYN 1:02:55 410
25 213 SZYSZtO Jacek 1982 FWS Bike Team 1:03:20 410
26 312 KUCZUBA Remigiusz 1977 ALUNA MTB Racing Team 1:03:27 410
27 263 STACHOWIAK Krzysztof 1982 Opalenicki Klub Kolarski OKK tyda 1:04:16 400
28 579 ZAGORSKI Maciej 1978 Brak 1:04:17 400
29 341 KACZMAREK Dariusz 1978 Opalenicki Klub Kolarski OKK tyda 1:04:49 400
30 751 KAZMIEROWSKI Grzegorz 1973 Cycling Academy 1:04:52 400
31 347 KAROLEWICZ Tomasz 1980 JIM TEAM MTB GOSTYN 1:05:09 400
32 309 KOSTRZEWSKI Krzysztof 1980 Black Bikers Team 1:05:16 400
33 764 WILAMOWSKI Mariusz 1977 MTB Koto Team 1:05:22 390
34 530 BALCER Kamil 1975 KKFP Wolsztyn 1:06:56 390
35 495 LECIEJEWSKI Piotr 1982 MS CYCLING&DIETETYKA 1:06:56 390
36 44 ADAMCZAK Artur 1973 1:07:04 380
37 357 KUBIAK Zbigniew 1977 BestDrive Mosina 1:07:06 380
38 773 HRANKOWSKI Pawet 1978 Spinko Cycling Team 1:07:19 380
39 35 GIBASZEK Tomasz 1977 MTB Koto Team 1:07:23 380
40 274 STACHOWIAK Krzysztof 1977 OSTR KOtO GOSTYN 1:08:00 380
41 413 WOIJTALIK Jarostaw 1980 Koziegtowy 1:.08:51 370
42 591 JEZIOROWSKI Maciej 1974 JEZPOL 1:09:00 370
43 590 DECHNIK Sebastian 1973 KKFP Wolsztyn 1:09:00 370
a4 180 PIOSIK Piotr 1973 Grupa MTB Przemet 1:11:32 360
45 784 TUROWSKI Maciej 1981 K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE 1:11:46 360
46 532 MALICKI Tomasz 1982 KKFP Wolsztyn 1:11:48 360
47 297 SKOCZYLAS Maciej 1982 MTB Gostyn 1:12:12 360
48 135 MACKOWIAK Piotr 1979 WIDMET 1:12:15 360
49 256 SZUKALA Piotr 1977 Opalenicki Klub Kolarski OKK tyda 1:12:16 360
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 22-05-03 14:24:33

PRZYLEK 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (20.5 km)

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

783
576
429
713
536
744

83
787
788
295
184

81
278
517
723
171
161
128
211
426
521
753
730
249
583
586
190
277
571

77
578

GRACZYKOWSKI Marcin
ZAJAC Dominik

BERA Piotr
WESOLOWSKI Jacek
BUBNOWICZ Radek
SOSNOWKA Wtodzimierz
DYMEK Michat
CHOCHOLSKI Piotr
JABLONSKI Piotr
ZBORALA Bartosz
RATAJCZAK Adam
BRODNICKI Michat
SZYMANSKI Aleksander
NOWAK Hubert
FRONDA Michat
MICHALSKI Maciej
RZYMIANSKI Pawet
CIESLINSKI Szymon
WALKOWIAK Artur
GLUMINSKI Michat
MAZAK Romuald
MIKOLAJCZYK Jakub
KUJBIDA Pawet
SLEDZIONA Marek
LESKE Jan

SMUS Krzysztof
NIECKARZ Barttomiej
TUROWSKI Lechostaw
BERDYCHOWSKI Jakub
CHOINA Piotr
JUSKOWIAK Przemystaw

1979
1976
1977
1976
1974
1974
1977
1976
1980
1980
1981
1976
1977
1982
1982
1978
1977
1978
1974
1977
1981
1982
1981
1974
1980
1981
1978
1976
1982
1979
1973

GKICKI BIKE TEAM
Grupa MTB Przemet

MyWay CETEL MTB Team
LS Plus RECYCLING TEAM
Ekoenergetyka Bike Team
REHAU CROSSACTIVE
Lotos Team

Aktywny Steszew
Tandhem-NTonbike Team
Brak

Broda Team

PRZYLEK BIKE TEAM

LS Plus RECYCLING TEAM
NO PEDALEAR :)

GKR Gostyn

ALUNA MTB Racing Team
MS Road 66

SZAWER MTB TEAM LESZNO
Grupa MTB Przemet

Ja Tu Tylko Na Chwile

NT

MTB Bida-Race
Road-Racing Bolestawiec
Za linig mety team
JEZDZIMY BO LUBIMY
PRZYLEK BIKE TEAM
MEPROZET TEAM
JEZDZIMY BO LUBIMY
MEPROZET TEAM

1:13:02 350
1:13:13 350
1:13:58 350
1:14:33 350
1:15:12 340
1:15:24 340
1:15:36 340
1:16:08 340
1:16:13 340
1:16:40 340
1:16:52 340
1:17:09 330
1:17:10 330
1:17:13 330
1:17:14 330
1:18:24 330
1:18:54 330
1:21:18 320
1:21:23 320
1:22:17 310
1:22:35 310
1:22:44 310
1:22:53 310
1:23:41 310
1:26:33 300
1:27:37 29
1:27:46 29
1:30:59 280
1:46:49 240
1:55:15 220
1:55:28 220

DNF-nie ukoriczyt/a,
PRZYLEK 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-05-03 14:24:33



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (20.5 km)

Kategoria: M5

1 140 MIKOLAICZYK Przemystaw

2 167 MICZEK Mariusz

3 470 WOINAR Tomasz

4 262 CHMIELEWSKI Krzysztof

5 351 KORBANEK Witold

6 170 MATYLEK Andrzej

7 15 BAKALARSKI Kazimierz

8 497 KOSMOWSKI Pawel

9 518 GRZESZKOWIAK Przemystaw

10 200 SZCZEPANIAK Tomasz

11 761 GORNY Robert

12 589 PAPKA Dominik senior

13 384 JENDRZEJCZAK Waldemar

14 767 BARANOWSKI Marek

15 285 SWIEJKOWSKI Radostaw

16 729 GRYGIER Roman

17 125 HOLTZER Piotr

18 50 BOCIAN Zbigniew

19 339 JESKOWIAK Robert

20 148 RAFALSKI Roman

21 328 KRAJEWSKI Pawet

22 594 WOZNIAK Krzysztof

23 85 CZWOIDA Jakub

24 118 DZIUBALSKI Mieczystaw

25 489 BAKSALARY Adam

26 498 MAZUR Daniel

27 757 KRYSIAK Jacek

28 439 ANDRZEJEWSKI Marcin

29 46 BARANOWSKI Ireneusz

30 485 MARCINIAK Piotr

31 13 POSPIECH Wtodzimierz
Kategoria: M6

1 496 MIERZWICZAK Marek

2 542 SKORUPSKI Andrzej

3 482 POLCZYNSKI Grzegorz

4 365 RYBARCZYK Tomasz

5 411 BROZDZINSKI Ryszard

6 422 JAKUBOWSKI Robert

7 139 RUTSKI Karol

8 477 WASIOtKA Zdzistaw

9 481 TERLECKI Adam

10 192 RYCERZ Leszek

1970
1972
1970
1971
1972
1967
1964
1968
1970
1972
1972
1971
1965
1971
1969
1963
1971
1967
1969
1972
1972
1965
1968
1965
1968
1972
1972
1968
1968
1965
1964

1956
1958
1958
1961
1959
1961
1951
1960
1951
1952

AGROCHEST TEAM

Brak

TOMCHEM

ATUT WRZESNIA

POZYTYWNIE ZAKRECENI

Brak

Bielawy

VEZUVIO TEAM
Tandhem-NTonbike Team
Grupa MTB Przemet

brak

LS Plus RECYCLING TEAM
Spinko Cycling Team

K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE
MTB Biskupice

Wodzu prowadz!

SUPERCAR

Komorniki MTB Team

Grupa MTB Przemet

Arrows Bike Team

R-bajk Skwierzyna
Ekoenergetyka Bike Team
niezrzeszony
STREFASPORTU.PL MW INVEST
brak

MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE
Best Drive Mosina BA-MAR
TNTeam

ROWEROMANIA

Ciesotka Team

Poznan

AGROCHEST TEAM

ALUNA MTB Racing Team
LS Plus RECYCLING TEAM
Sport-Profit AMP Wroctaw
Spinko Cycling Team

Politechnika Wroctawska

0:52:44
1:01:41
1:03:56
1:04:45
1:05:27
1:06:15
1:06:29
1:06:58
1:07:48
1:08:29
1:08:33
1:09:22
1:11:33
1:12:22
1:12:57
1:13:39
1:14:14
1:14:24
1:15:13
1:15:37
1:16:58
1:17:21
1:19:11
1:19:30
1:21:56
1:23:56
1:31:34
1:32:00
1:37:18
1:40:13
1:48:54

1:08:22
1:11:05
1:15:26
1:20:57
1:25:29
1:27:59
1:34:04
1:35:56
1:54:47
2:17:57

490
420
400
400
390
390
390
390
380
380
380
370
360
360
350
350
350
350
340
340
340
330
330
320
320
310
280
280
270
260
240

380
360
340
320
300
290
270
270
220
190

DNF-nie ukoriczyt/a,

Druk: 22-05-03 14:24:33

PRZYLEK 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



